事  務  連  絡
2020年10月吉日

本　　　　社
JAS認証工場 御中

一般財団法人日本清涼飲料検査協会

令和２年度 果実飲料・炭酸飲料JAS認証工場
品質管理責任者等専門講習会の開催案内と受講申込要領について

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、本日は「令和２年度果実飲料・炭酸飲料JAS認証工場品質管理責任者等専門講習会開催のご案内」を別紙のとおり送付させていただきます。
講習会の内容は、開催案内に記載されたとおりですが、受講申込方法につきましては、以下のとおりの運用とさせていただきますので、ご確認をお願いいたします。

１．申込期限　　　１２月２１日（月）

２．申込方法　　　受講申込書に必要事項を記載の上、FAX（03-3455-6852）にてお申込みください。

３．受講料の振込　受講料　25,000円／人（不課税）を銀行振込でお願いいたします。振り込み手数料につきましては、受講者負担でお願いいたします。

４．請求書の発行　受講料の振込に際して、請求書が必要な場合は、受講申込書の備考欄に「請求書希望」と明記の上、請求書のあて先及び送付先等の情報を併せ　ご記入ください。なお、記入がない場合は、請求書の発行は行いませんのでご注意ください。

５．振込先　　　　みずほ銀行　丸之内支店（普通）１３１６１９８
　　　　　　　　　（名義）一般財団法人日本清涼飲料検査協会

６．その他　　　　受講申込後、受講料の振込が確認された方から順次受講票をFAXにて送信したします。受講票がお手元に届くまで少し時間がかかりますのでご了承願います。

お弁当付きとなっておりますが、アレルギーの関係上ご自分で昼食をご用意される方は、その旨併せてご連絡ください。

敬具